
Dz.U./S S138
20/07/2022
393399-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:393399-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Roboty drogowe
2022/S 138-393399

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Kujawsko – Pomorskie Pl. Teatralny 2, 87 – 100 Toruń w imieniu którego działa 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy
Krajowy numer identyfikacyjny: 9561969536
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 80
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-010
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Kominiak
E-mail: a.kominiak@zdw-bydgoszcz.pl 
Tel.:  +48 523705718
Faks:  +48 523705716
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.zdw-bydgoszcz.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/639521
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/639521

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Zarządzanie drogami wojewódzkimi

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Prace projektowe i roboty drogowe w systemie zaprojektuj i wybuduj dla zadania pn.: „Przebudowa z 
rozbudową drogi wojewódzkiej Nr 269 Szczerkowo-Kowal od km 12+170 do km 28+898 oraz od km 33+622 do 
km
Numer referencyjny: ZDW.N4.361.29.2022

20/07/2022 S138
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:a.kominiak@zdw-bydgoszcz.pl
http://bip.zdw-bydgoszcz.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz
https://platformazakupowa.pl/transakcja/639521
https://platformazakupowa.pl/transakcja/639521


Dz.U./S S138
20/07/2022
393399-2022-PL

2 / 7

II.1.2) Główny kod CPV
45233140 Roboty drogowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
1) opracowania dokumentacji projektowej
wraz z przygotowaniem materiałów do złożenia wniosku w celu uzyskania decyzji PnB/ZRID przez 
Zamawiającego oraz uzyskaniem ostatecznego PnB/ZRID z rygorem natychmiastowej wykonalności 
i uzyskaniem opinii, uzgodnień oraz innych decyzji administracyjnych niezbędnych do zrealizowania 
przedmiotowego zadania,
Uwaga! Zamawiający dopuszcza możliwość uzyskania odrębnych decyzji o PnB/ZRID dla poszczególnych 
odcinków drogi lub obiektów objętych zamówieniem.
Zamawiający zastrzega prawo do polecenia Wykonawcy podziału dokumentacji na odcinki – i uzyskania 
odrębnych decyzji PnB/ZRID.
2) wykonania robót budowlanych
na przedmiotowym zadaniu w oparciu o dokumentację projektową opracowaną przez Wykonawcę i 
odpowiednie przepisy prawa, wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie dla całego 
odcinka, objętego przedmiotem umowy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 6 743 560.27 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Droga wojewódzka Nr 269 Szczerkowo-Kowal

II.2.4) Opis zamówienia:
Opis przedmiotu zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia są:
Prace projektowe i roboty drogowe w systemie zaprojektuj i wybuduj dla zadania pn.: „Przebudowa z 
rozbudową drogi wojewódzkiej Nr 269 Szczerkowo-Kowal od km 12+170 do km 28+898 oraz od km 33+622 do 
km 59+194. Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 269 na odcinku od km 39+500 do km 45+480.”
Wspólny Słownik Zamówień CPV:
CPV 71.32.00.00-7 usługi inżynierskie w zakresie projektowania
CPV 45.23.31.40-2 roboty drogowe
w zakresie
1) opracowania dokumentacji projektowej
wraz z przygotowaniem materiałów do złożenia wniosku w celu uzyskania decyzji PnB/ZRID przez 
Zamawiającego oraz uzyskaniem ostatecznego PnB/ZRID z rygorem natychmiastowej wykonalności 

20/07/2022 S138
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S138
20/07/2022
393399-2022-PL

3 / 7

i uzyskaniem opinii, uzgodnień oraz innych decyzji administracyjnych niezbędnych do zrealizowania 
przedmiotowego zadania,
Uwaga! Zamawiający dopuszcza możliwość uzyskania odrębnych decyzji o PnB/ZRID dla poszczególnych 
odcinków drogi lub obiektów objętych zamówieniem.
Zamawiający zastrzega prawo do polecenia Wykonawcy podziału dokumentacji na odcinki – i uzyskania 
odrębnych decyzji PnB/ZRID.
2) wykonania robót budowlanych
na przedmiotowym zadaniu w oparciu o dokumentację projektową opracowaną przez Wykonawcę i 
odpowiednie przepisy prawa, wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie dla całego 
odcinka, objętego przedmiotem umowy.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Program Funkcjonalno – Użytkowy z załącznikami oraz 
Opis Przedmiotu Zamówienia (dalej zwane również: OPZ), stanowiące Załącznik nr 4 do SWZ oraz Wzór 
umowy - załącznik nr 3 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres udzielonej gwarancji / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 6 743 560.27 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 27
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Termin wykonania dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem ostatecznego PnB/ZRID z rygorem 
natychmiastowej wykonalności: 15 miesięcy od dnia zawarcia umowy.
3. Termin wykonania robót budowlanych: 27 miesięcy od dnia zawarcia umowy.
Szczegółowe informacje dot. terminu wykonania zamówienia zawarte w rozdziale III pkt II SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczególnych wymagań

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczególnych wymagań

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

20/07/2022 S138
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S138
20/07/2022
393399-2022-PL

4 / 7

4.2) Opis warunków w zakresie zdolności zawodowej:
a) Doświadczenie zawodowe:
• wykonanie w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch zamówień polegających na budowie, rozbudowie, 
przebudowie drogi o wartości każdego zamówienia nie mniejszej niż 12 000 000 zł brutto;
• wykonanie w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej trzech zamówień polegających na wykonaniu projektu 
budowlanego budowy, rozbudowy, przebudowy drogi o wartości każdego zamówienia nie mniejszej niż 500 000 
zł brutto;
b) Kwalifikacje zawodowe:
• Kierownik budowy - co najmniej 1 osoba posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności drogowej lub inne uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych samych 
czynności, do wykonywania których w aktualnym stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane w tej 
specjalności, który posiada doświadczenie i realizował (przez okres min. 6 miesięcy w ramach jednego zadania, 
a dla zadań krótszych niż 6 miesięcy od zawarcia umowy do odbioru i rozliczenia końcowego) będąc w funkcji 
zgodnie z Prawem Budowlanym kierownika budowy - dwa zamówienia polegające na budowie, przebudowie lub 
rozbudowie drogi o wartości każdego zamówienia nie mniejszej niż 12 000 000 zł brutto;
• Główny Projektant - co najmniej 1 osoba posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności 
drogowej lub inne uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania których w 
aktualnym stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane w tej specjalności, który posiada doświadczenie 
i wykonał będąc w funkcji zgodnie z Prawem Budowlanym głównego projektanta/projektanta branży drogowej 
(Zamawiający nie będzie brał pod uwagę funkcji sprawdzającego) - trzy dokumentacje składające się z projektu 
budowlanego dla budowy, przebudowy lub rozbudowy drogi o wartości każdego zamówienia nie mniejszej niż 
500 000 zł brutto;
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1) Na potwierdzenie spełnienia przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu:
a) Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 10 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi 
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;
b) Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca 
wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, 
są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały 
wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
inne odpowiednie dokumenty;
c) Wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych 

20/07/2022 S138
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S138
20/07/2022
393399-2022-PL

5 / 7

do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o 
podstawie do dysponowania tymi osobami.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na 
warunkach określonych we Wzorze Umowy, stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ.
2. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie 
uregulowanym w art. 454-455 Pzp oraz wskazanym we Wzorze Umowy, stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ.
3. Zmiana umowy wymaga dla swej ważności, pod rygorem nieważności, zachowania formy pisemnej.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/08/2022
Czas lokalny: 09:45

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/08/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/639521
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert poprzez upublicznienie wczytanych na stronie internetowej prowadzonego postępowania ofert. 
Otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp do wartości 
nie większej niż 10 011 040,00 zł.
W ramach zamówienia podobnego przewiduje się zakres usług/robót opisany w Rozdziale III pkt I SWZ.

20/07/2022 S138
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/transakcja/639521


Dz.U./S S138
20/07/2022
393399-2022-PL

6 / 7

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku
do których zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w:
1) art. 108 ust. 1 ustawy Pzp
2) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego;
3) art. 5k rozporządzenia rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) 
nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie.
2. Dodatkowo z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców,
w stosunku do których zachodzą okoliczności, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 1, 5,
pkt 7, pkt 8 oraz pkt 10 ustawy Pzp. Pozostałe informacje w rozdziale VII SWZ.
3. Do oferty Wykonawca dołącza Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (zwany dalej „JEDZ”), jako 
dowód potwierdzający, na dzień składnia ofert, brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu, który tymczasowo zastępuje wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe.
4. W Części IV Zamawiający żąda jedynie ogólnego oświadczenia dotyczącego wszystkich kryteriów kwalifikacji 
(Sekcja α), bez wypełniania poszczególnych Sekcji A, B, C i D.
5. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia w wysokości 5% ceny brutto całkowitej podanej w ofercie.
6. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa
w art. 139 ustawy Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona,
w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
7. Przedmiotowe zadanie uzyskało wstępną promesę dotyczącą dofinansowania
z programu Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych.
8. Zgodnie z art. 257 ustawy Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania, jeżeli 
środku publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, 
nie zostały mu przyznane.
9. Wszystkie pozostałe informacje w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostały zamieszczone w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami, dotyczy również kryteriów i zasad oceny ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

20/07/2022 S138
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


Dz.U./S S138
20/07/2022
393399-2022-PL

7 / 7

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują Wykonawcy, oraz innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu.
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub treści SWZ 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
5. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 ustawy Pzp.
6. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/07/2022

20/07/2022 S138
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

